
Medarbejdere til Klub Allerød afd. Skakten og Rønnen

Vi søger to medarbejder til fastansættelse 37 timer ugentligt den 1. august eller snarest muligt
herefter. Vi opfordrer alle interesserede til at søge.
Om os
Klub Allerød er en fusioneret fritids-/ungdomsklub, bestående af 5 separate afdelinger med i alt
1900 medlemmer i alderen 9-17 år fordelt over hele Allerød Kommune. Vi er en klub i konstant
udvikling, hvor forandring og nye spændende opgaver er en del af dagligdagen. Vi arbejder tæt
sammen med kommunens skoler, hvor omkring halvdelen af personalet lægger en del af deres
arbejdstid.
I Klub Allerød sætter vi en ære i at have et højt aktivitetsniveau – såvel i huset, som ud af huset. Vi
tilbyder dagligt vores medlemmer aktiviteter i forskellige værksteder, og alle huse rummer en sal til
fysisk udfoldelse. Desuden råder vi over en turistbus og flere minibusser, som betyder at vi kan
tilbyde ture ud af huset flere gange månedligt. Herudover har vi i løbet af året større arrangementer
såsom: diskoteker, sommerfest, MGP, Lalandia ture, teater, ugeture osv. 
Vi søger to nye kollegaer til Klub Allerød, der brænder for at arbejde med børn/unge. Din primære
arbejdsopgave vil blive, at lave aktiviteter for vores pigegruppe. I forhold til ovenstående opfordrer
vi til, at du beskriver hvilke kompetencer, du tænker at byde ind med. 
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn. 
Vi forventer at du

Er positiv og udadvendt●

Er nytænkende og initiativrig●

Kan arbejde selvstændigt samt i teams●

Kan arbejde struktureret, har overblik, og kan agere med overskud i en til tider hektisk

hverdag

●

kan arbejde hver eftermiddag i tidsrummet 13.00-17.00 eller 14.00-18.00, har mod på

aftenarbejde 1-2 gange ugentligt samt deltagelse på weekend-/koloniture

●

Vil have timer i skolen●

Vi tilbyder

En klub fyldt med glade, aktive og forventningsfulde børn og unge●

Frihed til selv at organisere din hverdag●

Et godt kollegialt miljø, hvor diversitet i personalegruppen ses som en stor styrke ●

En arbejdsplads i konstant bevægelse, hvor nye idéer og initiativer bliver hilst velkomne●

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Bolette, afdelingsleder i Skakten på 27 28 08 77 eller Morten,
afdelingsleder i Rønnen på 20 58 60 11 for eventuelle spørgsmål eller for at aftale et besøg. Du
uploader din ansøgning og CV via linket i annoncen senest fredag den 19. juni kl. 12.00. Der
afholdes ansættelsessamtaler løbende. Vi indhenter referencer og straffe oplysninger inden endelig
ansættelse. Løn-ansættelsesvilkår i forhold til gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf
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